
89220-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 89220-2022 - Súťaž
Španielsko-Melilla: Služby na monitorovanie alebo meranie znečistenia ovzdušia
OJ S 35/2022 18/02/2022
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Consejería de Hacienda de la Ciudad Autónoma de Melilla
Identifikačné číslo organizácie (IČO): S7900010E
Poštová adresa: España, 1
Mesto/obec: Melilla
Kód NUTS: ES640 Melilla
PSČ: 52001
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Consejería de Hacienda de la Ciudad Autónoma de Melilla
E-mail: contratacion@melilla.es
Telefón: +34 952699131
Fax: +34 952699129

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.melilla.es
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=NJvIkYf6eRymq21uxhbaVQ%3D%3D
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese
Elektronická komunikácia si vyžaduje využitie nástrojov a zariadení, ktoré nie sú všeobecne k 
dispozícii. Neobmedzený a plný priamy prístup k týmto nástrojom a zariadeniam je možný 
bezplatne na: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/89220-2022
mailto:contratacion@melilla.es?subject=TED
http://www.melilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJvIkYf6eRymq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJvIkYf6eRymq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


89220-2022 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Mediciones Indicativas, Mantenimiento de las Estaciones, Validación y Análisis de Datos de la 
Calidad del Aire en la Ciudad Autónoma de Melilla.
Referenčné číslo: 180/2021/CMA

Hlavný kód CPV
90731400 Služby na monitorovanie alebo meranie znečistenia ovzdušia

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Mediciones Indicativas, Mantenimiento de las Estaciones, Validación y Análisis de Datos de la 
Calidad del Aire en la Ciudad Autónoma de Melilla.

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 433 012,00 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES640 Melilla
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Término municipal de la Ciudad Autónoma de Melilla. 
Melilla.

Opis obstarávania
Mediciones Indicativas, Mantenimiento de las Estaciones, Validación y Análisis de Datos de la 
Calidad del Aire en la Ciudad Autónoma de Melilla.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Oferta técnica / Relatívna váha: 30
Cena - Relatívna váha: 70

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 433 012,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie



89220-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Otros

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 16/03/2022 15:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Španielčina

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 31/03/2022 09:30Miestny čas: 
Miesto: 
Salón de Plenos del Palacio de la Asamblea
Datos de Dirección:
Calle: Plaza de España, nº 1
CP: 52001
Población: Melilla
País: España
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk: Descripción:

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Informácie o elektronickom riadení práce
Bude sa akceptovať elektronická fakturácia

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania



89220-2022 Page 4/4

VI.5.

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštová adresa: Avda. General Perón nº 38, planta 8
Mesto/obec: Madrid
PSČ: 28020
Štát: Španielsko
E-mail: tribunal_recursos.contratos@minhap.es
Telefón: +34 913491446
Fax: +34 913491441
Internetová adresa: https://www.minhap.gob.es

Dátum odoslania tohto oznámenia
15/02/2022

mailto:tribunal_recursos.contratos@minhap.es?subject=TED
https://www.minhap.gob.es

